ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/01/2022 – PROCESSO Nº 24772/2022

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 7, DE 11/02/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, à vista das disposições do § 1º do artigo 3º e artigo 5º

da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018, e republicada no

DOE de 23/08/2018, alterada pela Deliberação CEETEPS 68, de 7, publicada no DOE

de 09/01/2021, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

LUCIANA FRANCISCA SILVA RIBEIRO DA MOTA, RG.: 22056547–

8,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

MATEUS HASHIMOTO DE ALMEIDA, RG.: 28628273–2,PROFESSOR DE

ENSINO MÉDIO E TÉCNICO . (Especialista).

ARILDO LUCAS JUNIOR, RG.: 33401579–0, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO .

Suplentes

IRIS RENATA CARVALHO ROSAS DOS REIS, RG.: 43570524–6, PROFESSOR

DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .

MAIRA PAOLA DINIZ AMORIM OLIVEIRA, RG.: 46330281–3, DIRETOR DE

SERVIÇO .

Artigo 2º – A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

___________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica